FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

EDITAL Nº 013/2016

CONCURSO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO DE

SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-MS

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI, Diretor Presidente da Fundação de Serviços de Saúde de

Dourados/MS, no uso de suas atribuições, torna público, para os interessados, o resultado da Prova de

Títulos para todos os cargos do Concurso de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao

Quadro Permanente de Pessoal da Fundação de Serviços de Saúde de Dourados/MS, conforme segue

abaixo:

1. DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS:

1.1 A pontuação dos candidatos que entregaram os Títulos encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 O modelo de recurso encontra-se no Anexo II.

2. DOS RECURSOS:

2.1 O candidato poderá recorrer, nos 02 (dois) dias úteis subsequentes à data de publicação deste Edital.

2.2 Não serão aceitos recursos enviados por fax ou por meio eletrônico.

2.3 O recurso deverá ser entregue pessoalmente, ou por procuração, na FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SAÚDE DE DOURADOS, sito a Rua Toshinobu Katayama, 949, Vila Planalto, na cidade Dourados/MS, das
07h30min às 10h e das 13h30min às 16h ou na FAPEC, no horário das 8 às 11 horas e das 14 às 17 horas,
exceto sábados, domingos e feriados, localizada na Rua 9 de Julho, 1922, Vila Ipiranga, CEP 79081-050,
em Campo Grande/MS.

DOURADOS/MS, 26 DE ABRIL DE 2016.

FÁBIO JOSÉ JUDACEWSKI
Presidente da FUNSAUD

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

ANEXO I AO EDITAL 013/2016

RESULTADO PROVA DE TÍTULOS

Cargo: Técnico em Imobilização Ortopédica

N.insc Nome Tít.

89390 JORGE LEITE VITORINO DOS SANTOS 1,50

Cargo: Técnico em Banco de Sangue

N.insc Nome Tít.

89229 ANGELA MARIA DE SOUZA RAMALHO 19,00

89598 CáSSIA REGINA DOS SANTOS 27,50

126466 NAIARA MARTINS DOS SANTOS 2,50

89236 RAFAELA LEITE DE SOUZA 10,00

89296 SILMARA MARIA DA SILVA 0,00

Cargo: Técnico de Enfermagem

N.insc Nome Tít.

89350 ABEGAIR FERNANDES ARAUJO 26,50

89545 ABSA ADRIANA DA SILVA 2,50

89579 ADRIANA DA SILVA ESPINDOLA 0,00

89625 ADRIANA VILASBOAS DE MORAIS 27,00

108966 ALESSANDRA REGINA GOMES CORREA 30,50

89303 ALEXSANDRA DA SILVA MENDES 5,00

89481 ANA CAROLINA DOS SANTOS RIBEIRO 12,50

89528 ANA CAROLINA JERONYMO FERREIRA 16,00

89514 ANA LUCIA CANATTO 22,50

89209 ANA PAULA DE OLIVEIRA 5,00

89360 ANA ROSA LOPES DOS REIS 39,00

89561 ANDRE LUIS DE QUEIROZ TELLES 45,00

89394 ANDREA PASSARELLI GARCIA 10,00

89361 ANDRÉ INOCENCIO 20,00

89282 ANDRéIA PIRES DIAS CLARO 22,00

89613 ANTONIA PAULA DE MATOS SILVA 3,00

89284 APARECIDA DUARTE DE SOUZA 4,00

89616 ARLETE ZANON 21,00

89331 BARTOLA MARTINS DE AYALA 0,00

89562 CASSILDA PEREIRA DA SILVA 30,00

89491 CELIA CARDOSO DE JESUS 29,00

89194 CELSO LUIS CAMPOS 1,50

89403 CIDALVA ALVES DA SILVA 32,00

89493 CLEBER ROGERIO DE SA NOVAIS 22,50

89211 CLEIDE BARBOSA BIANCHI 2,50

89217 CLEIDE BISPO DE OLIVEIRA BRUFATTO 22,50

90169 CLEIDE CAETANO  DOS SANTOS 31,00

89511 CLEONICE DOS SANTOS NOLAÇO 4,50

89197 CRISTIANA ESTEVES POLDO BENOVIT 14,00

89482 CRISTIANE DE SOUZA GOIS 0,00

89427 CRISTIANE MARTINS NEVES DE SA 10,00

89275 CRISTINA VIEIRA DE GOIS 15,00

97865 DANIELE CRISTINA PINHEIRO 32,50

89278 DENIRDE BACARO 10,00

89329 DEYSE IRALA ARECO 10,00

89210 DIOMARA ROBERTO DA SILVA 42,00

91631 DIóGENES IDELFONSO DE OLIVEIRA GODOI 30,00

89488 DYONE ANASTACIO MENDES 33,50

89203 EDILENE SANTANA DE JESUS LIMA 0,00

105522 EDILEUSA MARIA DE OLIVEIRA 0,00

89591 EDNA LóPES RIBEIRO 5,00

89218 ELENICE OLIVEIRA 12,50

89517 ELIANA VIEIRA DE MELLO SANTOS 0,00

89469 ELIANE ANDREIA RODRIGUES GREFFE 21,00

96372 ELIANE RIBEIRO DIAS 28,50

89399 ELIANE SIQUEIRA DONATO 32,00

93063 ELIDIA ROBERTO DA SILVA 20,00

95319 ELISANGELA ROJAS SANTANA 46,00

89540 ELIZABET CHAVES CHIMENES BRITO 7,50

89244 ELIZABETE DA SILVA FERREIRA 14,00

89456 ELIZANDRA COSTA LOUREIRO 7,50

89611 ELTON CARLOS ARAUJO DOS SANTOS 0,00

123396 ENY APARECIDA ALCANTARA SILVA RAMOS 39,50

89458 ESTELA APARECIDA VAZ ESTIGARRIBIA 22,50

89607 ESTER SILVA JUNQUEIRA 25,00

89207 FABIA KIMURA COELHO 15,00

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

89410 FABIANA ENéAS DA SILVA 29,00

89201 FABIANA MICHELE DE AGUIAR PIRES 0,00

89479 FABIANI SANTANA TRINDADE 12,50

89223 FLAVIANA FREITAS DOS SANTOS 0,00

89200 FLORA CARDOSO FARIAS 12,50

89243 FRANCIELE PEREIRA FERNANDES JWEILLES 0,00

89385 FRANCILéIA PEREIRA DE OLIVEIRA 14,00

89259 FRANCINEIA SILVA PONTES 12,50

99735 GEOVANA MARIA DE MELLO 20,00

89569 GEOVANA SILVA VARGAS 14,00

89222 GICELIA PINHEIRO DOS ANJOS 0,00

99470 GILMAR DE ARAUJO BANDEIRA 5,00

89419 GILSA APARECIDA BENITES DE ALMEIDA 17,00

89277 GIOVAVA PICOLO E SILVA 0,00

89344 GISLENE LUCILIA ALVES 43,50

89333 GUILHERME DE SOUZA SIQUEIRA 31,00

89401 GUIOMAR DA SILVA 21,00

89311 GUIOMAR POSSANI TENORIO 20,00

89442 HERIKA GOMES LEITE 9,00

89443 HILDA GOMES LEITE 16,50

89276 HOSANA FERREIRA DA SILVA 5,00

89440 HUGO DE SOUZA 2,50

89436 IDALINA SOARES DE ANDRADE SILVA 5,00

89571 INES MARIA GONCALVES 0,00

89573 IRIS DA ROSA BRAGA DE OLIVEIRA 15,00

89358 IVANIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 20,00

89379 IVANILDE TIAGO MARTINS 19,00

89467 IVONETE DA SILVA GREFF GOTARDI 26,00

89345 IVONETE RAMOS COSTA 47,00

89472 IZILDA FERREIRA BARCELLOS 41,50

96424 JACIRA DE LIMA RAMOS 50,00

89319 JAILZA CASTRO DE ANDRADE 20,00

89462 JANAINA DA ROSA DUARTE 11,50

89546 JANETE APARECIDA MUNARINI HORTA 14,00

89459 JEANNE FRANCINE MACHADO OLIVEIRA 7,50

89476 JEANY CARLA ALMEIDA CAMOLEZ 15,50

131228 JOICE BABETTO 15,00

89560 JOSé BOTELHO SENA NETO 46,00

89316 JUCIMARA CORDOBA ARISTIDES 20,50

97418 JULIANA PEREIRA DA SILVA 0,00

121007 JéSSYKA ALINE TIAGO DOS SANTOS 10,00

89389 KATHIA SIRLENE CANTEIRO MALDONADO 20,00

89280 KEILLA CRISTINA BENITEZ 14,00

89199 KELLY CRISTINA BARBOSA 11,50

89317 KELY CRISTINA ZOLET 38,50

89294 KESIA CARLA DOS SANTOS 10,00

97305 LAIDE VIEIRA SANTANA 15,00

90465 LENIR FRANCISCA FERREIRA 39,50

99080 LETICIA FERRARI 15,50

100230 LIDIA KARINA GONZALEZ FERNANDES 10,00

89198 LINDAMAR ANTUNES DE SOUZA MACHADO 56,00

89322 LINDOMAR FREITAS 40,00

94997 LOURIVAL FERREIRA DOS SANTOS 22,50

89395 LUANA DE ALMEIDA 6,00

89428 LUANA NUNES GAMA 0,00

89233 LUCIANA ALVES VIEIRA 2,50

124132 LUCICLEIDE SANHES RODRIGUES 50,00

89258 LUCINEIA ORTIZ DO AMARAL 2,50

89356 LUCINETE SOUZA DO NASCIMENTO BRONZATE 22,50

89518 LUIS FERNANDO SELAIA DO NASCIMENTO CHAVES 0,00

89351 LUZIA GASPAR 22,50

89418 LUZIANY OLASAR DE ANDRADE 19,00

89327 MARA DA ROCHA CAVALHEIRO 5,00

110604 MARA LUCIA FONSECA PAIVA 37,00

89536 MARCELA MARTHA MARQUES DE ARAUJO WENGRAT 15,50

89205 MARCELO FERREIRA 14,00

91096 MARCIA APARECIDA DA SILVA KERMAUNAR 0,00

98126 MARCIA DA SILVA OLIVEIRA 15,50

89265 MARCIA OZORIO DE OLIVEIRA 32,50

89601 MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA CAMPOS 12,50

89455 MARCUS ANTONIO CLEMENTE PAIVA 5,00

89354 MARIA APARECIDA VIEIRA 12,50

89321 MARIA CÉLIA RIBEIRO IZIDORO 48,50

89567 MARIA DA PENHA ROSA 19,00

89594 MARIA DE LOURDES SOUZA 20,00

110291 MARIA DOS PRAZERES DA SILVA 7,50

100218 MARIA HELENA CHAVES DOS SANTOS 14,00

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

89267 MARIA JUCELMA DOS SANTOS 22,50

89393 MARIA LUCIA MARTINS ESMERIO FLORES 30,50

90773 MARIELY JUNIA ALVES CUSTÓDIO 6,00

89227 MARILU NOBRI DA SILVA NOGUEIRA 33,00

90158 MARILY QUIRINO DA SILVA 33,00

89204 MARILZA DE JESUS LIMA 12,50

89570 MARILZA LUQUETTE BRITO 12,50

89232 MARINETE CICERA LACERDA 2,50

89541 MARISA FROMHERZ WENGRAT 7,50

89565 MARISSOL ALVES DA SILVA 16,50

89470 MAURA TEIXEIRA 27,00

91901 MELINA RODRIGUEIRO 15,00

89212 MIRIAM RODRIGUES DANTAS 30,50

97273 MIRIAN SALES DE SOUZA 18,50

89413 NAIANE RAQUEL SILVA DOS SANTOS 0,00

89363 NAYANE FERNANDES GAMA 0,00

89367 NILSON BERNARDINO DA SILVA 7,50

89623 NILTON DE SOUZA COELHO 12,50

95469 NILZA APARECIDA DELGADO SIQUEIRA 14,00

89320 NOEMI MEIRELES PEREIRA LEME 32,50

89554 OLGA CRISTINA CARNEIRO DE ANDRADE 12,50

89492 OSTAQUIA AGUEIRO 18,50

89272 OTANIRA FERREIRA 26,00

133564 OTAVIO JOSE DA CRUZ 7,50

89800 PATRICIA ALENCAR DE PINHO 14,00

89298 PEDRINA DOS SANTOS BRANDAO ALMEIDA 22,50

89372 PRICIELLEN LOUIZA DE MELO SILVEIRA 18,50

122680 PRISCILA PEREZ MACHADO 0,00

89415 QUEYLA BESEN DE OLIVEIRA 20,00

89231 RAFAEL RAMOS MENDES 12,50

89505 RAMENES DA SILVA 2,50

128418 RAQUEL FARIAS DA SILVA 0,00

89600 REGINA RIBEIRO DA SILVA 20,00

89315 RITA DE CASSIA ANASTáCIO FERREIRA 4,00

89578 ROSALINA AMBROSIO DOS SANTOS 20,00

97890 ROSALINA DA SILVA ROA 0,00

96389 ROSANGELA ALVES DOS SANTOS 20,00

92117 ROSELI MACIEL DE SOUZA 0,00

89381 ROSEVALDO VILHALVA DE OLIVEIRA 7,50

89457 ROSILENE RIBEIRO DA CRUZ CARRILHO 12,50

89478 ROSIMEIRE VENâNCIO DA SILVA ENDO 25,00

89346 SANDRA ARRUDA FERREIRA GONçALVES 32,00

89475 SANDRA PIRES DE OLIVEIRA 11,50

94180 SANDRA REGINA CORDEIRO 12,50

89414 SANTINA DE JESUS OLIVEIRA BOTELHO 26,00

123278 SHARLA RODRIGUES GONÇALVES 0,00

89438 SHEILA CARDOSO LIMA ZANINI 18,50

89249 SILVANA ANDRADE DA SILVA 26,00

89370 SIMONE FREIRE VALERIANO 24,00

89402 SOLANGE BORGES DA CRUZ 20,00

89446 SUELI DA SILVA REIS ANJOS 53,50

89252 SUZANA APARECIDA LARRE FERREIRA 0,00

89483 SUZANA GOTTARDI DE SOUZA 0,00

89451 SíLVIA MARIA SILVA CASTRO 39,50

89487 SôNIA DONIZETE DE PAULA OLIVEIRA 7,50

89288 TASSIO FERNANDES NOGUEIRA 12,50

89254 TATIANE RUMAO DE OLIVEIRA 18,00

89534 TEREZA DUTRA MENDES 26,00

89246 THAIS PATRICIA NASCIMENTO 0,00

89609 VALDEMIR NOGUEIRA 13,50

90142 VALDEREIS BANDEIRA MAGALHÃES OVIEDO 32,00

89412 VALQUIRIA ALVES 32,50

120322 VALTER DA CONCEIÇAO FARIA JUNIOR 0,00

89520 VANESSA ÉVILYN MENDES DE SOUZA 6,00

89384 VERA LUCIA SOARES VIDAL 15,50

89426 VERA PEREIRA ROCHA 12,50

90103 VILMA DE SOUZA AMADILHO 35,00

89587 VÂNIA EROTILDES AQUINO 2,50

133078 WALKIRIA NASCIMENTO VALADARES DE CAMPOS 65,00

89250 ZILDA SOUZA 22,50

99084 ZILMARA  MACHADO  MACIEL 0,00

Cargo: Fonoaudiólogo

N.insc Nome Tít.

89336 ALESSANDRA GAVIOLI GOMES 10,83

FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE DE DOURADOS-FUNSAUD

Fundação de Saúde de Dourados – FUNSAUD 2015

FUNSAUD

ANEXO II AO EDITAL 013/2016

MODELO DE RECURSO

CONCURSO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO DE SERVIÇOS

DE SAÚDE DE DOURADOS-MS

Ao Presidente da Comissão de Concurso

Nome: ___________________________________________________________________________________

Nº de inscrição: ___________

Cargo:  ___________________________________________________________________________________

Número do Documento de Identidade:  __________________________________________________________

Endereço Completo: ________________________________________________________________________

Questionamento:  __________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

Embasamento:  ____________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________

_______________________________, ______ de abril de 2016.

____________________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)